[image: C:\Users\Rodrigo\Documents\Brasão Ponte Serrada CorelDRAW.JPG]
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
GABINETE DO PREFEITO
Rua Madre Maria Theodora, 264 – Centro – CEP 89.683-000

[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº. 157/2025 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

”SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA ACOMPANHAMENTO DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N. 274/2023 DESIGNADA PELO DECRETO 053/2024”

ADENIR FREITAS,, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, na forma da Lei Complementar Municipal n. 274/2023 e na Orgânica do Município de Ponte Serrada e demais legislação,

DECRETA:

Art. 1º - Fica alterada a Comissão Especial para acompanhamento dos trabalhos e metas do Contrato de Cessão de Uso de Bens Públicos 001/2023, nos termos da Lei Complementar Municipal n. 274/2023, referente à CESSÃO DE BEM IMÓVEL E BENS MÓVEIS DO MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA A ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA HOSPITALAR SANTO EXPEDITO, nos termos do art. 7° da Lei Complementar, ficando constituída a Comissão Especial pelos seguintes membros:

I – DANI FELIPE DE SOUZA PINTO - Representantes da Secretária Municipal de Saúde;
II – AMANDA FAVERO - Representantes da Secretária Municipal de Saúde;
III – DELCIO LUIZ CASTAGNARO FILHO - Representantes da Concessionária;
IV – DÉBORA CATARINA BERNARDI - Representantes da Concessionária;
V - DENIZE CHINATTO - Representante do Conselho Municipal de Saúde;
VI – ELIEZE COMACHIO - Representante da Regional de Saúde do Estado de Santa Catarina;
VII – JEFERSON RUBENS COPPINI - Representantes do Conselho Municipal de Desenvolvimento e Turismo – COMDE;
VIII – MAJORIE ELLER MARQUES - Representante da Sociedade Civil.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 03 DE FEVEREIRO DE 2025.

ADENIR FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada em data supra.
image1.jpeg